UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

SỞ Y TẾ

Số: 1463/QĐ-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Thừa Thiên Huế, ngày 8 tháng 11 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phân bổ số lượng người làm việc năm 2018 tại các đơn vị sự nghiệp công lập

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

 Căn cứ Nghị quyết số 16/NQ-HĐND ngày 08 tháng 12 năm 2017 của Hội đồng

nhân dân tỉnh về phê duyệt tổng số người làm việc trong các đơn vị sự nghiệp công lập

tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 30/QĐ-SNV ngày 04 tháng 01 năm 2018 của Sở Nôi vụ

về việc phân bổ số lượng người làm việc năm 2018 cho Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 817/QĐ-UBND ngày 16 tháng 4 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc thành lập Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 1512/QĐ-UBND ngày 10 tháng 7 năm 2018 của Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc sáp nhập Trung tâm DS-KHHGĐ trực thuộc Chi cục DS-KHHGĐ

tỉnh vào Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành phố trực thuộc Sở Y tế;

Căn cứ Quyết định số 08/2017/QĐ-UBND ngày 13 tháng 02 năm 2017 của Uỷ

ban nhân dân tỉnh ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức

của Sở Y tế;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Phân bổ số lượng người làm việc năm 2018 cho các đơn vị sự nghiệp

trực thuộc Sở Y tế là 3.262 người, bao gồm:

1. Biên chế viên chức là 3.172 người.

2. Hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP là 90 người.

(Theo phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Việc tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức, hợp đồng theo Nghị định

68/2000/NĐ-CP được thực hiện theo các quy định hiện hành của Nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Kế

hoạch Tài chính, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc Sở Y tế chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký, thay quyết định số 318/QĐ-

SYT ngày 02/3/2018./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Sở NV (b/c);

- Lưu: VT, TCCB.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Nam Hùng

		2018-11-08T02:30:02+0000
	Sở Y tế